
ZARZĄDZENIE NR 95/05   
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 7 października 2005r. 

 
w sprawie: uruchomienia rezerwy oraz wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457), art. 116 ust. 5 i art. 128 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. 
Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291 i Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Dz. U Nr 14 
poz. 114 i Nr 64 poz. 565) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę ogólną w wysokości 45.632,-zł, ujętą w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
 

§ 2.1. Przeznacza się rezerwę ogólną na: 
 

- wydatki bieżące w Zespole Szkół Nr 2 związane z  zakupem usług remontowych w kwocie 35.000,-zł (rozdział 80101) 
- wydatki bieżące w Gimnazjum Nr 2 związane z zakupem usług pozostałych oraz finansowaniem wydatków na zagraniczne 

podróże służbowe w łącznej kwocie 2.200,-zł (rozdział 80110) 
- wydatki bieżące w Urzędzie Miasta związane z zakupem usług pozostałych w kwocie 8.432,-zł (rozdział 75023) 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2005 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 

 
- zwiększenie dochodów                       17.740,-zł 
 
- plan dochodów przed zmianą    35.077.283,-zł 
   
- plan dochodów po zmianie           35.095.023,-zł 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na rok 2005 zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
- zwiększenie wydatków                   63.372,-zł 

 
- zmniejszenie wydatków                45.632,-zł 

 
- plan wydatków przed zmianą       37.963.235,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie           37.980.975,-zł 

 
§ 4. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2005, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
1) Plan dochodów wynosi 5.031.749,-zł. 
 
2)     Plan wydatków 5.031.749,-zł 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2005 i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 95/05  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 7 października 2005r. 

 
 Dochody 

 
Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia Zmniejszenia plan po zmianach 

751 75107 2010 12.373,- 17.640,-  30.013,- 
 75107  12.373,- 17.640,-  30.013,- 

751   49.746,- 17.640,-  67.386,- 
801 80195 2030 100,- 100,-  200,- 

 80195  100,- 100,-  200,- 
801   696.326,- 100,-  696.426,- 

Razem dochody 35.077.283,- 17.740,-  35.095.023,- 

  
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 95/05  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 7 października 2005r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75023 4300 188.520,- 8.432,-  196.952,- 
 75023  2.718.528,- 8.432,-  2.726.960,- 

750   3.369.129,- 8.432,-  3.377.561,- 
751 75107 3030 0,- 17.640,-  17.640,- 

 75107  12.373,- 17.640,-  30.013,- 
751   49.746,- 17.640,-  67.386,- 
758 75818 4810 45.632,-  45.632,- 0,- 

 75818  95.290,-  45.632,- 49.658,- 
758   121.290,-  45.632,- 75.658,- 
801 80101 4270 48.297,- 35.000,-  83.297,- 

 80101  5.107.055,- 35.000,-  5.142.055,- 
 80110 4300 59.045,- 1.400,-  60.445,- 
  4420 0,- 800,-  800,- 
 80110  4.668.535,- 2.200,-  4.670.735,- 
 80143 4170 9.100,- 100,-  9.200,- 
 80143  177.651,- 100,-  177.751,- 

801   14.829.847,- 37.300,-  14.867.147,- 

Razem wydatki 37.963.235,- 63.372,- 45.632,- 37.980.975,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

                                                                                                                              
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 95/05  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 7 października 2005r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań zleconych 
ustawami na 2005 rok 

K l a s y f i k a c j a 
D z i a ł 

 
R o z d z 

 § 
Dochody z tytułu dotacji 
 

Wydatki na realizację 
zadań z zakresu 

administracji rządowej 

Dochody do  
przekazania do 

budżetu państwa 
750    Administracja publczna 175 160,- 175 160,-  

  75011 Urzędy wojewódzkie 175 160,- 175 160,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 175 160,-   
  2350 Dochody budżetu państwa   55 000,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  132.176,-  
  4040 Dodatkowe wynagr. roczne  11 110,-  
  4110 Składki na ubezpieczenia społ.  24 770,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 504,-  
  4440 Odpisy na ZFŚS  3 600,-  

751  Urzędu naczelnych organów władzy 67.386,- 67.386,-  
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 3 348,- 3 348,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 3 348,-   
  4110 Składki na ubezpieczenia społ  241,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  34,-  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.400,-  
  4300 Zakup pozostałych usług  1.673,-  
751 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30.013,- 30.013,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 30.013,-   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  17.640,-  
  4110 Składki na ubezpieczenia społ  898,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  127,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.980,-  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.378,-  
  4300 Zakup pozostałych usług  1.990,-  
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 34.025,- 34.025,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 34.025,-   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21.420,-  
  4110 Składki na ubezpieczenia społ  901,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  128,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.481,-  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  6.320,-  
  4300 Zakup pozostałych usług  2.560,-  
  4410 Podróże służbowe krajowe  215,-  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoż. 1 000,- 1 000,-  
 75414 Obrona cywilna 1 000,- 1 000,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 1 000,-   
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,-  

852  Opieka społeczna 4 788 203,- 4 788 203,-  
 85212 Świadczenia rodzinne 4.539.924,- 4 539 924,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 4 538.577,-   
  6310 Dotacje celowe z budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.347,-   
  3110 Świadczenia społeczne  4 430 273,-  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 740,-  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 100,-  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 469,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 308,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 800,-  
  4270 Zakup usług remontowych  2 500,-  
  4300 Zakup usług pozostałych  27 457,-  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500,-  
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjal.  1 430,-  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych  1.347,-  
 85213 Składki na ubezp. zdrowotne 27 279,- 27 279,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 27 279,-   
  4130 Składki na ubezpiecz. zdrowotne  27 279,-  
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze 192 000,- 192 000,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 192 000,-   

  3110 Świadczenia społeczne  192 000,-  
  4110 Składki na ubezpiecz. społeczne    
 85228 Usługi opiekuńcze 29 000,- 29 000,-  
  2010 Dotacje celowe z budżetu państwa 29 000,-   
  2350 Dochody budżetu państwa   1 000,- 
  4010 Wynagrodzenia osobowe   20 991,-  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 700,-  
  4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  4 023,-  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  556,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 015,-  
  4440 Odpisy na ZFŚŚ  715,-  

Razem : 5.031.749,- 5.031.749,- 56 000,- 

 



Uzasadnienie 
Zmiany w budżecie roku 2005 dotyczą: 
 

- po stronie dochodów: 
§ w rozdziale 75107 zwiększenie dotacji celowej o kwotę 17.640 zł na wypłatę zryczałtowanych diet członków 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta RP 
§ w rozdziale 80195 zwiększenie dotacji celowej o kwotę 100 zł na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i 

egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego 
nauczycieli w okresie od stycznia do czerwca 2005 r. 

     -  po stronie wydatków zmiany dotyczą: 
§ w rozdziale 75023 zwiększenie wydatków na zakup usług w kwocie 8.432,-zł (z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 75107 zwiększenie środków na realizacje zdań związanych z obsługą wyborów na Prezydenta  
§ w rozdziale 75818 uruchomienie rezerwy ogólnej na kwotę 45.632,-zł 
§ w rozdziale 80101 zwiększenie środków dla Zespołu Szkół Nr 2 na remont związany z wymianą okien w kwocie 

35.000,- (z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 80110 zwiększenie w planie finansowym wydatków rzeczowych Gimnazjum Nr 2 na kwotę 2.200,-zł na 

zorganizowanie wyjazdu na Litwę (z rezerwy ogólnej) 
§ w rozdziale 80143 zwiększenie środków na wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 100 zł, w związku z otrzymaną 

dotacją. 

 


